
7 Předmluva 
s ■  Stěně
10 Do loužilky strite  Sténéti iumák
11 Sténé nejdříve naudte chodit na noviny
12 Sténé nesmi chodit ven před dokonienim očkováni
13 Když si přivedete Sténé domů. smi spát v posteli
15 Sténé kouSe. aby se mu prořezaly zuby
16 Po vápníku se Sténéti postaví uSi
17 Sténé přestává růst v roce
18 Když Sténé necháte samotné, pomstí se na vaSich vécech
19 Sténéti dejte na hraní starou botu
20 Vápník je dobrý pro růst Sténéte
21 Sténé v období růstu neomezujte v jídle

22 ■ Výchova
24 Rukou pouze hladte, a netrestejte
25 Vodítko omezuje svobodu psa stejné jako pouta
26 Pes ví. že néco provedl
28 Pes rozumí tomu, o čem mluvíme
29 Pes si doma vybere své místo sám
30 Za úték musíte psa potrestat
31 NejlepSi je  pořídit si psa béhem prázdnin

32 ■  Výživa
34 Pes musí jíst stejné jako my
35 Konzervami pro psy a granulemi se může přenáiet nemoc Sílených krav
36 Jediným zdravým jídlem pro psa je  maso
37 Do granuli musíte přidávat maso
38 NejlepSi je  nechat psovi ke granulím volný přistup
39 Mali psi mohou jíst krmivo pro kodky
40 Pes může jist čokoládu
41 Denní porce psa je  přímo úmérná jeho váze
42 Pro psa je  nejlepii domácí strava
43 Po cukru pes oslepne
44 Pes má jednou týdné držet hladovku
46 Psovi, který pojídá své výkaly, néco chybí
47 Psí jídelniček by měl být pestrý
48 Otylost je  u psa znamením dobrého zdraví
49 Pokud pes příliš často moči. je třeba omezit příjem vody
50 Březí fena musí více jist
51 Z červeného masa má pes ekzém
52 V zimě musí pes víc jíst
53 Sladkostmi psa potéSite
54 Proteiny zatěžují psi ledviny
55 Olivový olej je pro psa prospéSný

5 6 ■ Rozmnožování
58 Fena by mèla m ít alespoň jednou za život Štěňata
59 Samec má právo na plné prožiti svého sexuálního života
60 Kastrovaný pes je méné agresivní
61 Po sterilizaci se tloustne
62 Fena. která neměla Štěňata, mívá faleSnou březost 
64 Podáváni antikoncepce vyvolá u  feny rakovinu



65 Fena hárá každých Šest měsíců
66 Feny mají menopauzu
67 Abyste přerušili kopulaci, po lijte  psy vodou

68 ■  Zdraví
70 Očkovaný pes nemůže onemocnět
71 Starého psa už nemusíte očkovat
72 Pes se požíráním trávy čistí
73 Psovi pomůže Paralen
74 Teplý psí čenich znamená horečku
75 Pes trp í tiše
76 Pes musí být odčervován jednou až dvakrát ročně
77 Pes, který si otírá zadek o  zem, je  začervený
78 Psí vakcína p ro ti klíšťatům existuje
79 Klíšťata mohou proniknout do psího těla
80 U psích seniorů se nedoporučuje anestezie
81 Oční kapky pro psa můžeme použít opakované
82 Lízání ran napomáhá jejich zhojení
83 Rakovina psa zabije
84 Při otravě je  psovi třeba podat mléko
85 Kupírování ocasu chrání psa před střevními parazity
86 Voříšci jsou méné choulostiví než čistokrevní psi
87 Když vynásobíte počet let psa sedmi, dostanete jeho lidský věk
88 Psa komáří štípnutí neboli
89 Pes nerozeznává barvy
90 Pes je  krátkozraký
91 Čich nezávisí na plemeni psa

92 ■  Hygiena
94 Pes se nemusí koupat
95 Šampon určený pro miminka je  vhodný pro psy
96 Psovi se musí uši čistit vatovou tyčinkou
97 Psí oči stačí čistit kouskem navlhčené vaty
99 Kosti udržuji psí chrup v dobré kondici
100 Kartáček na zuby, to  není nic pro psa!
101 Kabátek chrání psa před zimou
102 Stříhání pomáhá psovi snášet horko 
33 Psi drápy není potřeba stříhat
104 Blechy lze chytit jenom v létě
105 Ošetřovaný pes nemůže m ít blechy
106 Ofina chrání psi oči
107 Po odstraněni zubního kamene padají psům zuby

108 ■  Chování
110 Bázlivý pes je  bitý pes
111 Pes a kočka nejsou dobří přátelé
113 Některá plemena psů jsou nebezpečná
114 Je normální, že pes bráni svou misku
115 Když pes vrtí ocasem, znamená to , že je spokojený
116 Pes může být homosexuál
117 Strach ze stříleni se léčí střelbou
118 Samičky neutíkají z domu
119 Pes o lizuje pána, aby si vyprosil odpuštění
120 Olizováni tváře je  projevem náklonnosti
121 Když na vás pes pouští hrůzu, musíte se m u dívat do očí
122 Nedá se nic dělat, to  je  stáří
123 Pes na miminko žárli
124 Pes, který lapá po dechu, má žízeň
125 Pes žebrá, aby mohl stolovat s ostatními
126 Pro psa je  ideální, máte-li zahradu
127 Agresivní pes je  dom inantní pes


